402 In q̄ aperi obit: anima vult in partē naturā
solū carā, d̄ etiā oīa, rezbas, rezbas q̄ ptes integran-
tes corpus humanū, d̄ caro, oīa, et rezbi nō s̄ d̄mua
t̄ vna unione d̄muaonīs incorpore, d̄ solū s̄tō
tua: q̄ eadē p̄a p̄t naturā in parte plures mas. ad
q̄ inadēquas nō d̄muaas. p̄at; d̄abile naturā ē t̄no-
nstrū q̄ p̄achy ex duplici corpore integro et p̄fecte or-
ganico, quorū aliy alii eadē aliquā p̄te d̄muaatē
ve viderē, d̄muaq̄ corpus eadē anima vult in p̄-
partē: q̄ eadē p̄a p̄t naturā in parte duplicē in q̄ ad-
quas. ad obiectiōnē oīa maxī, nō mag; t̄z aliquā
ap. Merineay s̄tō loco dicant p̄tē, dicēdy ē car-
nē, et oīa d̄muaatē; nō ab oīa in parte; s̄mua
la ex p̄te s̄tō d̄mua, nō est quare d̄muaatē ab
s̄mua d̄muaatē ē carā nō anima nō s̄mua d̄muaatē
et q̄ requirit̄ ut in partē p̄tē etiā in adēquas q̄ d̄mua
nō est.

403. Ad p̄atōnē mag; vult plures ex eo q̄ in mōdō
hucusq̄ p̄ducta v̄sciat̄ s̄tō p̄p̄achy v̄sciat̄ in partē
naturā p̄tē nō ē s̄tō mōdō; d̄ illa oīa m̄a m̄a
si p̄a ap̄atē, q̄ s̄tō q̄libet corpus sup̄onat̄ in p̄p̄achy,
et p̄fecte organico q̄libet mas p̄p̄ias d̄muaatē h̄
ret que animā naturā d̄muaatē s̄tō adēquas
singulāny s̄tō corpus et p̄tē p̄p̄achy et in p̄p̄achy
corpore d̄muaatē ēē v̄sciat̄ Deus q̄ cuilibet s̄tō
animā in p̄p̄achy, s̄tō q̄ q̄libet nisi Deus miracu-
ly p̄atē s̄tō p̄p̄achy animā h̄tō. d̄ oīa m̄a d̄muaatē
nil d̄muaatē in partē s̄tō q̄libet s̄tō q̄libet p̄a p̄tē
nat.

nalit; in parte duplici; magis ad quod unum, qd nō dicitur quod ubi
dependimus eadē pte nō posse in parte plures mas ab
quas nō dicitur ralis.

409

In 19 pte anati dicitur Mex. sic

q; pte in parte plures mas rales sul idē epus p
venire ad duplici causa rali, et ad qua; hoc in plat.
q; ut magis patet dicitur int; pte males que eadē
causa e pte me et integralias que ex ipia nō
dicantur si pte in parte mas educat epilli; cy
ma si va causa malis pte ex ipia educat, id eadē
paeeducta eoducta magis pveniret, et dependet
a duplici causa ad qua malis, et rali, et si pte nō
educat educ ma ostendit; epus pte pte in pa
nitit duplici; magis ad quod eadē unicus, cy unica si pte;
ille epus pveniret, et dependet eadē a causa malis,
et ad qua a ma qualibet, qd lū nulla eadē causa malis
pae magis eadē causa malis epus pte ex ipia et pte
resultantis: q.

410

Si ex pte in duplici ma dicitur resultare
duplex epus et ex ma cy duplici pte, et qd pte que in
parte duplici; magis nō eadē educat, d. p. in rali, et malis,
que saltē p miraculy nō educat, tōy cadit arguty
p qd oia ma nō regari ma, et ad pte nō rali qd
pae in parte duplici; magis nō eadē educat, et qd epus pte
lū nō eadē unicus, d. duplex, qd epus pte pte e pte
ty, et nunc casus duplex epus resultaret, ex qd
q; libet a sua tōy ma careret, et dependet, et d
epus ex ma applicit pte resultantis dicitur